
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 

 

 

 
Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) in 18. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in 
obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 
in 27/16) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 22. aprila 2021 sprejel 

 
SKLEP 

 
O PODELITVI POOBLASTILA ZA PODAJO SOGLASJA K INVESTICIJSKI DOKUMENTACIJI IN 

OSTALI SPREMLJAJOČI DOKUMENTACIJI K PRIJAVI NA JAVNI RAZPIS ZA 
DEMONSTRACIJSKE PROJEKTE VZPOSTAVLJANJA PAMETNIH MEST IN SKUPNOSTI 

 
1. člen 

 
Občinski svet Mestne občine Koper pooblašča župana Mestne občine Koper za podajo soglasja k 
potrditvi investicijske dokumentacije ter vse ostale spremljajoče prijavne dokumentacije k prijavi 
na Javni razpis za demonstracijske projekte vzpostavljanja pametnih mest in skupnosti za izvedbo 
projekta, ki se bo izvajal v konzorcijski obliki enajstih slovenskih občin s prijaviteljico Mestno 
občino Ljubljana. 
 

2. člen 
 
Na osnovi investicijske dokumentacije se bo dopolnil Načrt razvojnih programov 2021 – 2024 z 
novim projektom. Župan bo občinski svet seznanil z vsebino investicijske dokumentacije, ki bo 
skladna s pogoji razpisa. 
 

3. člen 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 303-7/2021       MESTNA OBČINA KOPER 
Koper, 22. aprila 2021            ŽUPAN 

 Aleš Bržan 
 


